
ガス器具「あんしん診断」無料点検のご案内 
「安全・安心・便利」に都市ガスをお使いいただくため、 

日頃よりガス器具「あんしん診断」無料点検を実施しております。 

  診断内容： コンロ・給湯器等のガス機器を点検し、機器の現状をご報告いたします。 

  診断時間： 点検作業時間は目安として約２０分位となります。 

   ※ 「あんしん診断」無料点検はお客さま任意のサービスになります。 
   ※ 「あんしん診断」無料点検は４年に一度の定期点検保安巡回とは異なります。 

日曜・休祭日を除く 

  9:00～12:00 

13:00～17:00 

※ 雨天による点検作業の遅れのため、スケジュールに遅延が生じる場合があります。何卒、ご理解ご了承の程お願い申し上げます。 

 今回の点検は上記の予定でお客さまの地区にお伺いいたします。 

ご多忙中お手間をお掛け致しますが、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 月  日  ～ 月  日   
ご訪問 

予定日 

担 当 ：  薬円台店： 


